ELEKTRO-PLAST

KWM-100 BOX (50 szt.) Wkrecany kotek do montazu w izolacji

Przeznaczone sg do mocowania : lamp , obudéw, sygnalizatoréw, detektorédw, czujnikdw, kamer, tablic informacyjnych w
ptytach : styropianowych, poliuretanowych , warstwowych oraz we wetnie mineralnej twardej. Nie jest wymagane
wczesniejsze wiercenie lub usuwanie tynku. Do zestawu dotaczane sg dwa dedykowane klucze, w miekkim podtozu do

montazu mozna zastosowad réwniez standardowy klucz imbus ,,5".

Informacje ogdine

ID produktu

GTIN

Stowo kluczowe
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Zawiera baterie
Oznaczenie CE

Kraj pochodzenia
Produkt w magazynie
Wazny od

Rodzaj produktu
Dtugos¢ netto
Srednica netto

Masa netto

ID grupy rabatowej
Stan produktu

Stan agregacji

Wskaznik REACH

Opis ETIM

Klasa

ETIM-Mapper 9.23 [https://etim-mapper.com]

98

101

215
237

255

22.199
5901769011632
Kotek
ELEKTRO-PLAST OPATOWEK
22.199

Nie

Tak

Polska (PL)

Tak

2024-01-01
Produkt fizyczny
100 mm

20 mm

0,048 kg

B

Nowy produkt
Ciato state

Nie zawiera substancji SVHC > 0,1% masy

Sruba/wkret gwintujacy (EC000891)


https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/products/22.199.jpg
https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/schematy/22.199.jpg

Grupa

Materiat

Gatunek materiatu
Zabezpieczenie powierzchni
Rozmiar gwintu metrycznego
Srednica gwintu

Skok gwintu

Dtugos¢

Formowanie gwintu
Samowiercacy

Ksztatt gtéwki

System przykrecania

Hartowane

Informacje zamdwieniowe

Jednostka zaméwienia
Minimalna ilos¢

Interwat iloSci zaméwienia
Czas dostawy

Jednostka zawartosci

llos¢ jednostek zawartosci

Informacje o opakowaniu

Jednostka opakowania
llos¢

Podziat opakowania
Liczba czesci opakowania
Dtugosé

Szerokos¢

Wysokos¢

Ciezar

Linki MIME

Zdjecie produktu

Rysunek wymiarowy

ETIM-Mapper 9.23 [https://etim-mapper.com]

Systemy mocowania (EG000049)
Tworzywo sztuczne

Inne

Stan surowy

20

18 [mm]

7 [mm]

100 [mm]

Nacinanie gwintu

Tak

Szesciokatny (heksagonalny)
Szesciokatny wewnetrzny (imbus)

Nie

Wiaderko

1

1

4 [dzien kalendarzowy]
Wiaderko

1

Wiaderko
1
Nie

250 mm
170 mm
105 mm
0,60 kg

https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/products/22.199.jpg

https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/schematy/22.199.jpg

2024-06-13


https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/products/22.199.jpg
https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/schematy/22.199.jpg

